武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2017〕11 号

关于做好2017届毕业生有关教学工作的通知

各学院：

为认真做好2017届毕业生教学工作，现将有关事项通知如下：

一、毕业生成绩状况清查

本项工作要求于3月7日前完成。要求打印学生学业成绩表并经学生本人签字存档，以便在本阶段掌握毕业生的修业情况，明确告知学生其学分修读情况、学分绩点及仍需修读的不合格课程。

二、毕业年级本科生提前重修考试及专科生毕业前补考工作

1、提前重修考试于4月10日至4月16日举行，开考课程不分单双学期，凡考核不合格理论课程均可报名考试。考试对象为已进入毕业年级的2017届本科应届毕业生及2015、2016届结业离校本科学生。

2、已报名跟班重修的2017届毕业生统一参加提前重修考试，期末不再允许参加考试。
3、专科生毕业前补考与提前重修考试同期举行，开考课程不分单双学期，凡考核不合格理论课程均可报名考试。考试对象为2017届专科应届毕业生及2015、2016届专科结业生。
4、请各教学单位通知学生在规定时间内报名并积极复习备考，并按附件中的日程安排做好报名、组卷、考试、阅卷和登分工作，考试具体安排另行通知。

3、 毕业年级双学期实践性课程重修。
各教学单位应根据期初学生重修报名情况，组织好实践性环节重修教学，实践性环节考核按原定教学进程计划进行。

4、 毕业答辩。

请各教学单位按照毕业设计（论文）工作规范要求，于6月4日前组织完成毕业答辩工作，6月6日将毕业设计（论文）成绩报教务处，6月8日完成毕业设计（论文）成绩登录工作，并将经学院审核的拟毕业的学生名单和拟授予学士学位的学生名单报教务处。

附件：2017届毕业生教学工作日程安排

                                      教务处

二○一七年二月二十八日
附件：
2017届毕业生教学工作日程安排
	时间
	内容
	负责单位

	3月6-9日
	毕业生成绩状况清查
	学生所在学院、教务处

	3月6-10日
	毕业生个人信息最后一次核对（含姓名、身份证号、电子照片等）
	教务处

学生所在学院

	3月1-10日
	提前重修考试报名及专科生毕业前补考报名
	学生所在学院

	3月13-17日
	提前重修考试（含专科毕业前补考）考试安排及组卷安排
	教务处

	3月20-25日
	教研室按组卷要求命题
	课程所在学院（部）

	5月1日前
	毕业实习成绩登录完成
	课程所在学院

	4月3-7日
	提前重修考试试卷印刷
	教务处

	４月10-16日
	毕业生毕业前重修考试及专科生毕业前补考
	教务处、学生所在学院

	４月17-21日
	教师阅卷及评分
	课程所在学院（部）

	4月24-28日
	提前重修考试成绩登录
	教务处

	6月4日前
	毕业答辩
	课程所在学院

	6月6日
	1）毕业设计（论文）成绩报出
	课程所在学院

	2）双学位资格审核
	教务处、经管学院、外语学院、数计学院、艺传学院

	6月7-8日
	毕业资格审核及学位资格审核
	教务处、学生所在学院

	6月13日（暂定）
	校学位委员会会议

	6月14-15日
	证书打印及验印
	教务处、学生所在学院

	6月16日（暂定）
	毕业典礼
	教务处、学工处

PAGE
- 1 -